

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปกูลี ต.ภูกูด อ.ภูกามยาว จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 3111030

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายอุเทน กลีบกลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดยกมา				150,157.82		58202.50	208,360.32	
4. งานเหล็ก									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65	กก.	19.66	1,277.90	4.10	266.50	1,544.40	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,042	กก.	17.66	18,401.72	4.10	4,272.20	22,673.92	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	825	กก.	18.93	15,617.25	3.30	2,722.50	18,339.75	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	470	กก.	19.73	9,273.10	3.30	1,551.00	10,824.10	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	2,620	กก.	19.52	51,142.40	2.90	7,598.00	58,740.40	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	150	กก.	25.70	3,855.00	-	-	3,855.00	
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	3	ท่อน	1,864.49	5,593.47	192.00	576.00	6,169.47	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	6	ท่อน	1,275.70	7,654.20	150.00	900.00	8,554.20	
5.3	หน้างานเหล็กหล่อเกลียว ใน dia 4"	12	ตัว	420.00	5,040.00			5,040.00	
5.4	ประเก็นยาง dia 4"	9	แผ่น	35.00	315.00			315.00	
	รวมยอดยกไป				268,327.86		76,088.70	344,416.56	